
 
 

 
 

R.U.T. :  76.833.300-9
 

FACTURA ELECTRÓNICA
 

Nº 3137641
 

  S.I.I. - CONCEPCION
GOBERNACION PROVINCIAL DEL BIO BIO.
 

CAUPOLICAN 410 SECTOR CENTRO LOS ANGELES Chile
 
LOS ANGELES
R.U.T.:  60.511.084-3
Giro:  Servicios Públicos

  N° Ruta
 Factura Emitida
 Tipo de Despacho
 Grupo tarifario
 Factor de Cobro
 Tipo Facturación
 Diámetro
 Medidor
 

 851842200213
06/JUL/2023
Correo Electronico
1 ESSBIO VIII
1,00
NORMAL
25
IPL D025 # 130230120

 

 
Su número de servicio es

 

  3411706-3
 

 

 

 Su consumo en m3 de este mes (1m 1.000 litros de agua)   Su consumo es $ de este mes, se calcula así:

Lectura Actual 28/06/2023
Lectura Anterior 29/05/2023
 
Consumo Calculado
 
 
Consumo Facturado
 
 

 7015
6.932

 
83,00

 
 

83,00
 
 

 

Su Consumo en m3 durante los últimos 13 meses fue:

 
Su gasto

diario
fue de:
$ 3893

 
Tarifas Publicadas: Diario El Mostrador 11-01-2023.
 

La Fecha Estimada para su Próxima Lectura es el 28/07/2023
 
 
 
 

  Últimos pagos: 14/JUN/2023 Monto: 181.050 Nº Pagos: 1

Cargo Fijo
Consumo Agua Potable
Servicio De Alcantarillado
Tratamiento Aguas Servidas
Subtotal Consumo de Mes
 

 683  
42.141  
34.372  
20.939  
98.135  

 

Monto Neto
IVA
Monto Total
Saldo Anterior
Ajuste Sencillo Anterior
Ajuste Sencillo

98.135 
18.646 

116.781 
0 
4 

-5 

 TOTAL A PAGAR
 VENCIMIENTO

116.780
21/JUL/2023

SON :  CIENTO DIECISEIS MIL SETECIENTOS
OCHENTA PESOS
 
 

Timbre Electrónico SII
Res. 111 del  30-12-2013 - Verifique documento: www.sii.cl

 

 
  
  N° Servicio

 Factura N°
 Monto Neto
 IVA
 Saldo Anterior
 Vence
 Total a Pagar

 3411706-3
 3137641

 98.135
 18.646

  0
21/JUL/2023

  116.780

  031376410341170600116780



 


